
Zarząd Powiatu Pabianickiego
ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości

gruntowej położonej w Ksawerowie przy ul. Szkolnej, obręb 0010 Ksawerów, oznaczonej
w ewidencji  gruntów  jako  działki:  nr  2161/60  o  pow.  0,0982  ha,  nr  2161/61  o  pow.
0,0982 ha, nr 2166/27 o pow. 0,0926 ha, nr 2166/28 o pow. 0,0927 ha, nr 2166/29 o pow.
0,0945 ha, nr 2166/31 o pow. 0,1520 ha, nr 2166/32 o pow. 0,1226 ha, nr 2166/33 o pow.
0,1226 ha,  objętej  księgą wieczystą Nr LD1P/00035408/1,  stanowiącej własność Powiatu
Pabianickiego.
Zgodnie z  Uchwałą Nr LXIX/506/2018 Rady Gminy Ksawerów z dnia 12 września 2018 r.
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ksawerów  uchwalonego  uchwałą  nr  XXXVI/296/05  Rady  Gminy  Ksawerów  z  dnia
20.10.2005 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 03.10.2018 r. poz. 5014), 
działki nr 2161/60, 2161/61, położone są w jednostce przestrzennej:
3MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;
działki nr 2166/27, 2166/28, 2166/29 położone są w jednostce przestrzennej:
2MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;
działki nr 2166/31, 2166/32, 2166/33 położone są w jednostce przestrzennej:
4MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.
W zakresie przeznaczenia terenu obowiązuje:
- przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;
-  przeznaczenie  uzupełniające:  usługi  podstawowe,  zajmujące  nie  więcej  niż  40  %
powierzchni całkowitej budynku mieszkalnego lub nie więcej niż 20 % powierzchni działki
lub terenu  w przypadku lokalizacji w odrębnym budynku usługowym; urządzenia i obiekty
towarzyszące; zieleń.
Przedmiotowe  działki  gruntu  nr:  2161/60,  2161/61,  2166/27,  2166/28,  2166/32
i 2166/33 posiadają regularne kształty prostokątów, a działki nr: 2166/29 i 2166/31 mają
kształt  trapezów  prostokątnych.  Teren  działek  jest  niezagospodarowany,  niezabudowany,
nieutwardzony i nieogrodzony. Działki nie są uzbrojone w żadne media instalacyjne.
Działki  położone  są  przy  ulicy  Szkolnej,  w  rejonie  zabudowy  mieszkaniowej  jedno
i wielorodzinnej oraz nieruchomości rolnych.
W ulicy  Szkolnej  występują  media  instalacyjne:  energia  elektryczna,  woda,  kanalizacja
sanitarna i gaz. 

W/w działki są obciążone umową użyczenia, która po pozytywnym rozstrzygnięciu przetargu
zostanie bezzwłocznie rozwiązana.
Działki: nr 2166/27, nr 2166/28, nr 2166/29 powstałe w wyniku podziału działki nr 2166/11
oraz  działki  nr:  2166/31,  nr  2166/32,  nr  2166/33  powstałe  w  wyniku  podziału  działki
nr 2166/12 obciążone są:
- odpłatną służebnością przesyłu, na czas nieoznaczony ustanowioną na rzecz Polskiej Spółki
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Gazownictwa Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, która faktycznie jest wykonywana
na działkach nr 2166/26 i nr 2166/30.
Uwaga: działki: nr 2161/60, nr 2161/61, 2166/27, nr 2166/28, nr 2166/29, nr 2166/31,
nr 2166/32, nr 2166/33 będą licytowane oddzielnie.

Cena wywoławcza działki nr 2161/60 wynosi 125 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć
tysięcy złotych 00/100), do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT 23%.
Cena wywoławcza działki nr 2161/61 wynosi 125 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć
tysięcy złotych 00/100), do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT 23%.
Cena  wywoławcza  działki  nr 2166/27  wynosi  118 000,00  zł (słownie:  sto  osiemnaście
tysięcy złotych 00/100), do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT 23%.
Cena  wywoławcza  działki  nr 2166/28  wynosi  118 000,00  zł (słownie:  sto  osiemnaście
tysięcy złotych 00/100), do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT 23%.
Cena  wywoławcza  działki  nr 2166/29  wynosi  114 000,00  zł (słownie:  sto  czternaście
tysięcy złotych 00/100), do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT 23%.
Cena wywoławcza działki nr 2166/31 wynosi 174 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt
cztery tysiące złotych 00/100), do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT 23%.
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